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Baumit KantenSchutz mit 
Gewebe - Kunststoff
Аголна лајсна со мрежичка

	� Рамни ивици
	� Брзо поставување
	� Додатна сигурност

Производ Аголен профил од пластика со фиберглас мрежа.

Состав ПВЦ со фиберглас мрежичка

Својства Аголни пластични профили со фиберглас влакна.

Аплицирање За формирање на рамни ивици кај Баумит топлоизолационите системи.

Технички податоци норма: ETAG 004

Облик на испорака 250цм / пар

Складирање На суво, заштитено од сонце, неограничено

Гаранција за квалитетВнатрешен надзор преку нашите фабрички лаборатории

Класификација 
според Законот за 
хемиски супстанции

Деталната класификација по законот за хемикалии можете да ги видите во безбедносниот лист со податоците за сигурност на 
материјалот (во склад со членот 31 и прилогот II одредба бр. 1907/2006 Европскиот Парламент и совет од 18.12.2006.) кој може 
да се превземе на страната www.baumit.com или да го побарате во Баумит.

Подлога Испитувањето на подлогата да се направи во склад со нормите на ÖNORM B 3346. Подлогата мора да биде чиста, сува, 
несмрзната, без прашина, не смее да биде водоотпорна, без исцветување, носива и без лабави делови

Подготовка на 
подлогата

Припремата на подлогата мора да биде во согласност со важечките норми на струката. Испитувањето на подлогата и рамноста 
на зидовите да ги изведете во согласност со нормите ÖNORM B 2259 i DIN 18202

Обработка Поставувањето на аголните профили се поставуваат на сите агли на објектот, по ‚‚Баумит фасадни системи-Смерници за 
изведување‚‚ кои се на сила во врска со овој вид изведба на работите.

Напомени и општи 
информации

Температурата на воздухот, материјалот и подлогата за време на процесот на обработка и сврзување треба да биде најмалку 
5ºС и максимална 30ºС. Фасадите мора да бидат заштитени од директна сончева светлина, дожд и ветер, со заштитни мрежи за 
фасади. Големата влажност и ниските температури може да доведат до продолжено време на сушење.

Писмените и усните препораки за технологијата на аплицирање дадени од нас за да му помогнат на продавачот/ апликаторот се засновани на нашето 
искуство и ја рефлектираат моменталната состојба на техниката во науката и практичната примена на знаењето. Сепак, се подразбира дека овие 
препораки не се обврзувачки. Тие не создаваат никакви правни односи или какви било дополнителни обврски во врска со договорот за продажба. 
Тие не го ослободуваат купувачот од обврската да ја провери соодветноста на нашите производи за предвидената намена или за сопствена употреба.


